
2023年 6月 14日 

 

コスモエネルギーホールディングス株式会社株主各位 

株式会社シティインデックスイレブンス 

 

（訂正）コスモエネルギーホールディングス株式会社第 8回定時株主総会における 

議決権行使のお願い及び議決権行使方法のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社は、コスモエネルギーホールディングス株式会社（以下「コスモ社」といいます。）の株式を共同

保有者分と合わせて議決権で約 20%所有する大株主です。 

 

 弊社が 6月 9日付けでコスモ社株主の皆様（株主名簿上、2023年 3月末日現在でコスモ社株式を 1,000

株以上保有する株主の皆様）にお送りした「コスモエネルギーホールディングス株式会社第 8 回定時株

主総会における議決権行使のお願い及び議決権行使方法のご案内」（以下「6 月 9 日付けご案内」といい

ます。）の別添資料の記載内容に誤りがございました。つきましては、後記の通り訂正させていただきま

す。 

なお、本案内は、弊社が 6月 9日付けご案内をお送りしたコスモ社株主の皆様にお送りしております。 

敬具 

 

注：弊社は、本株主総会について議決権の代理⾏使の勧誘（委任状の勧誘）を⾏う予定はなく、本書⾯についても議決権の代理⾏使の

勧誘を⾏う意図はありません。 

 

記 

【誤】 

 

【正】 

 

以上 


